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Torba Treningowa Medium - Beltor

Cena 209,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy B1225

Opis produktu

Torba Treningowa Medium - Beltor
Lekka i wyjątkowo funkcjonalna!

Wytrzymała i wygodna torba sportowa marki BELTOR wykonana z najwyższej jakości tkaniny poliestrowej. Torba posiada
specjalną komorę na obuwie lub mokre rzeczy oraz dużą komorę główną aby utrzymać suchość tam gdzie jej potrzebujemy.
Komora główna ma dużą objętość pozwalającą nosić wszystkie akcesoria treningowe. Funkcjonalne uchwyty po bokach torby
pozwolą na wygodne przenoszenie, a ukryta kieszeń wewnątrz, zagwarantuje bezpieczne przechowywanie dokumentów,
kosztowności lub planu treningowego.

Poręczność i funkcjonalność torby sprawia, że idealnie sprawdza się także w podróży.

Właściwości:

wymiary zewnętrzne (dł. x szer. x wys.) 54cm. x 30cm. x 25cm.
materiał: wodoodporna tkanina powlekana
spód torby zabezpieczony gumowymi nóżkami
zaprojektowano i wykonano w Polsce
wygodne boczne uchwyty do trzymania torby w dłoni spinane za pomocą rzepu

Zalety:

solidny, gruby zamek dwukierunkowy
odpinany, regulowany pas naramienny
specjalna wentylowana kieszeń na mokre rzeczy po treningu
wewnętrzna kieszeń, idealna na dokumenty
pojemna komora otwierana w kształcie litery U

Idealna na trening!

Torby treningowe są znacznie bardziej pojemne od plecaków, co pozwala spakować wszystkie najpotrzebniejsze rzeczy. Jest to
szczególnie istotna cecha dla zawodników trenujących sporty walki, którzy często muszą zabrać ze sobą oprócz stroju i obuwia
także sprzęt sportowy jak np. ochraniacze, kask, czy rękawice bokserskie.

Zmieści wszystko co potrzebne!

Ponadto warto wspomnieć, że duża komora w torbie pozwoli na wygodne pakowanie, czy rozpakowywanie przedmiotów.
Innym atutem, który kryję się w poręczności i dużej pojemności jest fakt, że torba świetnie sprawdzi się podczas dłuższej
podróży, kiedy trzeba zabrać ze sobą większy bagaż.
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